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B-blad
Kampanje

Si i fra når du opplever rasisme! Lar du rasistiske 
bemerkninger passere, støtter du i praksis rasismen.

– Ikke mobb kameraten min
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Ikke mobb 
kameraten min

« E v e r y d a y 
Racism is the 
mother of al l 
racism!» 

Dette sa Koigi 
Wa Wamwere på 
Lokallagskonfe-
ransen i februar i 
fjor, noen få dager 
etter at nazister 
hadde begått nok 
et drap i Norge. Poenget var viktig. Nazis-
tenes brutalitet gjør at vi lett glemmer hvor 
alvorlig andre former for rasisme er. 

Utestenging
Hverdagsrasisme framstår gjerne som 

mobbing, men er i sin ytterste konsekvens 
regelrett utestenging – apartheid. At perso-
ner med et annerledes navn ikke får seg 
jobb eller boligen allerede er utleid hver 
gang folk som er mørke i huden kommer på 
visning har svært alvorlige konsekvenser, 
både for ofre og samfunnet ellers.

Hverdagsrasisme er vanskelig å kjempe i 
mot. Det er som å kjempe mot en usynlig 
fiende, som til gjengjeld har trengt seg inn 
over alt, også hos folk som synes rasisme 
er noe dritt. Noe av det viktigste i kampen 
mot hverdagsrasisme er altså å belyse 
rasismen.

Kampanje i den videregående skole
Dette nummeret av Antirasisten er rettet 

mot elever i den videregående skolen. Mye 
av grunnlaget for holdninger en har resten 
av livet, formes nettopp i årene en går på 
videregående. Å jobbe for et godt elevmiljø 
handler således ikke bare om en trygg 
hverdag på skolen, men også om hva slags 
holdninger som er rådende i samfunnet 
om 20 år

Ta aktivt standpunkt!
Et viktig utgangspunkt er å ta et aktivt 

standpunkt selv. Det er i prinsippet å si til 
seg selv: Jeg er mot rasisme og ønsker å 
bekjempe mine egne fordommer.

Si ifra til folk rundt deg!
Rasistiske holdninger kommer ofte til 

overflaten som slengbemerkninger eller 
dårlige spøker. Ikke la slike utsagn få lov 
til å leve og formere seg! Slå ned på ned 
når du hører det, uansett om det er blant 
venner, hjemme eller på skolen. Lar du 
rasistiske bemerkninger passere, støtter du 
i praksis rasismen.

Bli aktiv antirasist!
Lokale grupper av folk med kunnskap mot 

rasisme er det beste middelet mot rasisme. 
En kan jobbe systematisk mot rasisme på 
mange måter. Felles for jobbingen, enten 
det er snakk om skolelag, teatergrupper 
eller flyktningeforeninger, er å aktivisere 
folk rundt seg.

Godt antirasistisk skoleår!

Anne Elisabeth Hansen
leder i SOS Rasisme

Robert Terdal Moe
leder i Elevorganisasjonen

Påstand: «Asylsøkere er ikke 
reelle flyktninger, de er bare 
ute etter Norges penger!»

Faktum: De aller fleste 
asylsøkere kommer fra land 
som er rammet av krig og 
konflikt. Ofte er også den 
økonomiske situasjonen svært 
vanskelig for befolkningen 
i disse landene. Hver enkelt 
asylsøknad blir behandlet indi-
viduelt, og kravene til å få asyl 
er svært strenge.

Påstand: «Kommer én inn 
i landet, kommer resten av 
slekta etter, og staten betaler 
reiseutgiftene!»

Faktum: Som hovedregel får 
bare ektefelle, barn under 18 
år og foreldre til barn under 
18 år innvilget oppholdstil-
latelse. For å få innvilget fami-
liegjenforening må innvan-
drere dokumentere at de kan 
forsørge familiemedlemmene 
det gjelder. Innvandrere må 
betale reisen til Norge selv. 

Påstand: «Innvandrere sitter 
med sugerør i statskassa. 
De får lettere sosialhjelp enn 
nordmenn!»

Faktum: Innvandrere mottar 
sosialhjelp etter samme regler 
som nordmenn. Ordningene 
er behovsprøvet og enkeltper-
soner i samme situasjon skal 
behandles likt. 

Påstand: "Asylsøkere lever 
godt i mottak og får i tillegg 
penger fra staten!»

Faktum: Så lenge asylsøkere 
bor i statlige mottak får de et 
basisbeløp som skal dekke alle 
personlige utgifter, altså mat, 
klær, reiser, lege, medisin osv. 
De får ikke sosialhjelp. 

Satsene er fastsatt i eget 
pengereglement fra  Utlen-
dingsdirektoratet. En enslig 
får inntil kr. 2700 pr måned, 
mens et ektepar får inntil kr. 
4500 pr måned. Dette er for 
personer som har selvkost. 

Har du fri kost får du 

som enslig inntil kr 1100 pr 
måned. Satsene ble regulert 
01.01.2001. 

I 1995 fikk du som enslig 
inntil kr 2500 pr måned og 
som ektepar inntil kr 4000. Det 
har med andre ord ikke vært 
noe særlig økning. De fleste 
av oss kan vel være enige om 
at disse satsene ikke akkurat 
gjør at du kan leve «fett».

Påstand: «Innvandrere tar job-
bene fra nordmenn!»

Faktum: Innvandrere stiller 
bakerst i køen ved jobbsøking, 
de har ofte dårlig betalte 
jobber som nordmenn ikke vil 
ha, og arbeidsledigheten er 
større enn blant nordmenn. 

Når den generelle arbeidsle-
digheten øker, er økningen 
større enn blant nordmenn. I 
perioder med tilnærmet full 
sysselsetting blir forskjellene 
mindre.

Påstand: «Innvandrere slipper 
militærtjeneste!»

Faktum: Verneplikt er knyt-
tet til statsborgerskap. Uten-
landske statsborgere har ikke 
verneplikt i Norge. For inn-
vandrere som har norsk stats-
borgerskap, gjelder samme 
regler som for andre nord-
menn. 

Påstand: «Innvandrerkvinner 
føder mange flere barn enn 
norske kvinner!»

Faktum: Samlet sett har kvin-
ner fra den tredje verden 
2,4 barn, mens det tilsva-
rende tallet for norske kvin-
ner er 2,01. Erfaring viser at 
fødselstallene som ligger over 
gjennomsnittet, etter en viss 
tid vil nærme seg det gjen-
nomsnittlige nivået. Uansett: 
om det hadde vært tilfelle 
at kvinner med utenlandsk 
bakgrunn fødte betydelig flere 
barn enn etnisk norske kvin-
ner, er det ikke en men-
neskerett å få de barna man 
ønsker?

Påstand: «Innvandrere er mer 
kriminelle enn nordmenn!»

Faktum: De viktigste sosi-
ale kjennetegnene på regis-
trerte lovbrytere er at de er 
unge, at de er menn og at de 
bor i byene. Ingen statistiske 
undersøkelser viser så store 
forskjeller i kriminalitetsfre-
kvensen mellom innvandrere 
og resten av befolkningen til at 
det har noen kriminalpolitisk 
betydning. En mer relevant 
problemstilling ville være 
hvorfor unge menn i byene 
begår så mye kriminalitet.

 

Myter og fordommer 
– ikke tro det du hører!
I diskusjoner hvor fl yktninger og innvandrere er 
temaet, møter man ofte mange myter og fordom-
mer. For å slå hull på disse mytene trenger vi 
fakta. Her er noen få av de vanligste fordommene 
og sannheten om dem.

Mange med innvandrer- og flyktningebakgrunn i Norge opp-
lever at det er svært vanskelig å bli godtatt av det norske 
samfunnet. Uansett hva en foretar seg, mener noen at en 
oppfører seg galt.

• Har du arbeid, tar du jobbene fra nordmenn,
• er du arbeidsledig, snylter du på den norske velferdsstaten.

• Bor du i områder hvor mange innvandrere er bosatt, danner du ghettoer,
• bosetter du deg i områder med etniske nordmenn, trenger du deg på.

• Gifter du deg med en fra ditt eget hjemland, nekter du å integreres,
• får du en norsk kjæreste tar du damene/mennene fra nordmenn.

• Går du sammen med andre innvandrere er du med i kriminell gjeng,
• går du alene er du ute for å selge narkotika eller voldta.

Damned if you do, 
damned if you don't 

SOS Rasisme inviterer til

Skrivekurs
Vi ønsker å komme i kontakt med gode skribenter som 
har tanker og meninger om rasisme.

• Målet vårt er å gi deg som er glad i å skrive noe tips og verktøy 
med på veien slik at du kan videreutvikle din egen skrivestil. Til 
gjengjeld håper vi at det i løpet av kurset blir produsert gode tekster 
som SOS Rasisme kan bruke i sitt arbeid mot rasisme. 

• Ansvarlig for skrivekurset er forfatter og mangeårig SOS 
Rasisme-medlem Eli Sol Vallersnes. I tillegg til å jobbe med egne 
tekster vil det også bli besøk av andre forfattere på kurskveldene 
som leser bokutdrag og forteller om hvordan de arbeider med 
tekster. 

Vil du delta?
1. Send oss en eller flere tekster – dikt, liten historie/ novelle, kort-
prosa eller lignende (disse trenger ikke å handle om rasisme)

2. Skriv noen ord om hvorfor du har lyst til å delta. 
Adresse:  SOS Rasisme AU, Skrivekurs, 
  PB 4720 Sofienberg, 0506 Oslo
Frist: 7. oktober

• Det første kurset vil bli avholdt høsten 2002 i Oslo og strekke seg 
over 6 kurskvelder. Det er vår målsetning å arrangerer kurs flere 
steder i landet etterhvert dersom mange melder sin interesse. Vi 
oppfordrer derfor alle skriveglade til å sende inn tekster uansett 
hvor de bor. 

Mer info på internett:

www.sos-rasisme.no/skrivekurs/

nye internettsider
nyheter   temasider

ressurssider for lokallag
+ mye, mye mer

s o s - r a s i s m e . n o
A n t i r a s i s t i s k  s t a r t s i d e
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Kort om rasisme
•  Rasisme er et relativt nytt feno-
men. Rasisme ble innført i sam-
menheng med framveksten av 
imperialismen. 

Raseteori
•  Forskere og myndigheter over 
hele Europa drev fram en aktiv 
kampanje for å få folk til å tro at 
det fantes forskjellige menneske-
raser og at den hvite «rasen» var 
mer utviklet og hadde høyere verdi 
enn andre «raser». Grunnlaget for 
raseteorien var at et «behov» for 
å plyndre andre deler av verden. 
Vesten brukte raseteori for å for-
telle folk at den vestlige verden 
hadde en gudegitt godkjenning til 
å okkupere andre land og folk. 
Raseteori skulle bli den eneste 
aksepterte intellektuelle linjen i 
Europa. 

Norge også
•  Norge støttet også opp om denne 
råtne «vitenskapen», og resultatet 
ble sterk undertrykking både av 
de nasjonale minoritetene samer, 
kvener og romanifolk, så vel som 
en uttrykt støtte og hjelp til de 
store europeiske kolonimaktene.

Nazismens framvekst
•  Nazismens framvekst i Europa 
må ses i sammenheng med denne 
europeiske tradisjonen. Tysklands 
konsentrasjonsleire og ekstreme 
etniske rensing var ikke et isolert 
tilfelle; de andre europeiske kolo-
nimaktene hadde drevet slik 
krigføring mot afrikanere, asiater,  
amerikansk og australsk urbefolk-
ning i lang tid allerede. Hitler 
var faktisk inspirert nettopp av de 
store europeiske kolonimaktene, 
og brukte samme midler for å gi 
Tyskland «en rettmessig plass i 
Europa».

Men rasismen var ikke død
•  Fremdeles er rasismen 
oppegående, den er faktisk så tra-
disjonell at mange feilaktig tror 
at den alltid har eksistert. Frem-
deles er det folk som setter 
sammenheng mellom hudfarge og 
oppførsel. Fremdeles brukes kul-
turforklaringer som om kultur var 
medfødt. Fremdeles finnes det 
mennesker som ser på enkelte 
folkegrupper som mindreverdige. 
Fremdeles finnes uvitenhet. En 
snakker for eksempel om «afri-
kansk oppførsel» som noe alle afri-
kanere har, men ikke « europeisk 
væremåte» som noe alle europe-
ere har, og ignorerer at Afrika er et 
kontinent som er 3 ganger så stort 
som Europa, med tilsvarende store 
forskjeller.

Bekjemp rasismen!
•  Fremdeles nektes tidligere 
undertrykte kolonier å fungere 
økonomisk og sosialt. Fremdeles 
er vestens ledere mer opptatt av å 
innkassere renter og avdrag enn å 
bistå landene vesten har pint, plyn-
dret og undertrykt gjennom mange 
hundre år. Vesten har blod på hen-
dene og rasisme i hodet. Rasisme 
er fremdeles skapt av mennesker 
og kan knuses av mennesker. 
Bekjemp rasismen!

Har du familiemedlemmer under 26 år?
Er du medlem i SOS Rasisme og har personer i familien under 26 år? 
Vi kan få økonomisk støtte for dem, hvis du sender inn skjemaet under. 
Dette betyr mye for oss i kampen mot rasisme og nazisme.

Kan sendes 
ufrankert i Norge.

vil betale portoen

Hovedmedlem: _____________________________

Adresse: __________________________________

Postnr. / Sted: _____________________________

Familiemedlemmer:

Navn:__________________Fødselsår: __________

Navn:__________________Fødselsår: __________

Navn:__________________Fødselsår: __________

Navn:__________________Fødselsår: __________

Navn:__________________Fødselsår: __________

Navn:__________________Fødselsår: __________

SVARSENDING
Avtalenr. 504000/347

SOS Rasisme
Økonomiutvalget
5501 Haugesund
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Elevorganisasjonens bud-
skap er klart: 
Kampen mot rasisme er 
viktig – også i skolen.

– Den kanskje viktigste grunnen 
til at Elevorganisasjonen (EO) 
prioriterer arbeid mot rasisme er 
prinsippet om lik rett til utdan-
ning. Dette sier EO-leder Robert 
Terdal Moe.

– Lik rett til utdanning vil si at 
alle skal ha de samme mulighe-
tene til å fullføre utdanningen 
sin på en trygg og god måte – 
uansett økonomisk situasjon, 
livssyn, språk eller hudfarge. 
Rasismen bryter klart med dette 
likerettsprinsippet.

I grunndokumentene har orga-
nisasjonen nedfelt å jobbe spesi-
elt mot rasisme i skolen, blant 
annet ved å jobbe for en hand-
lingsplan mot diskriminering og 
rasisme.

Sviktende lovverk
– Vi ser dessverre at det skal 

utrolig mye til for å bli dømt for 
rasistiske handlinger i Norge.

Det er viktig for EO at lovverket 
tas i bruk for å beskytte elever 
mot rasistisk trakassering. 

– Et viktig steg på veien 
er å få innført en skikkelig 
arbeidsmiljølov for elever, på lik 
linje med voksne arbeidstakere.

Holdningsskapende
– Vi mener at for å komme rasis-

men til livs er det sosialt forebyg-
gende arbeidet helt avgjørende. 

Robert poengterer at skolen har 
en viktig oppgave i forhold til 
dette.

EO fordeler hvert år 
økonomiske midler til elevråd 
som jobber med konkrete hold-
ningsskapende prosjekter.

– Det med rasisme går mye ned 
på enkeltindivid, hver enkelt må 
ta et standpunkt. 

Elevmedvirkning
EO har alltid jobbet for å styrke 

elevmedvirkningen i skolen.
– Det viser seg at det er en 

klar sammenheng mellom økt 
elevmedvirkning og generelt 
mindre mobbing og trakassering, 
dette vil også gi seg utslag i 
mindre rasisme.

Konfronter rasismen
– Hvordan bør man gå fram 

hvis rasisme er et problem på 
skolen?

– Det første man bør gjøre er å 
kartlegge hva slags holdninger 
som finnes blant elever og lærere, 
og hvilke fordommer som even-
tuelt ligger bak de rasistiske 
holdningene.

– Det neste steget er å sette 
i gang konkrete forebyggende 
tiltak. Det er viktig å dra hele 
skolen med i en åpen diskusjon 
om problemene man har, og 
hvordan de skal løses. 

Skolen må støtte tiltakene
– Det er viktig at skoleledelsene 

rundt om støtter opp om positive 
tiltak. 

Robert er ikke glad for at en 
del skoler nærmest har organisa-
sjonsforbud i dag.

– Diskusjoner sees på som 
negativt. I realiteten er dette 
svært positivt og bidrar til bevis-
ste holdninger og et styrket 
skolemiljø og sterkere engasje-
ment blant elevene.

Profesjonell hjelp
– Man må om nødvendig tvinge 

fram debatten, og konfrontere 
fordommene der de finnes. 

Robert er klar på at en må trekke 
inn profesjonelle, blant annet 
politi, tillitsvalgte og antirasis-
tiske organisasjoner.

– Dette og annen spredning av 
informasjon tvinger fordommene 
fram i lyset. 

Elevorganisjonen:
–For en rasismefri skole

Robert Terdal Moe, leder i Elevorganisasjonen mener det er viktig å få negative holdninger fram i lyset.

Menneskene hater
ofte hverandre
fordi de frykter hverandre.
De frykter hverandre
fordi de ikke kjenner hverandre.
De kjenner ikke hverandre
fordi de ikke har noen
kontakt med hverandre.
De har ingen kontakt
med hverandre
fordi de lever atskilt.

– Martin Luther King



Vi i SOS Rasisme mener at det 
eneste som kan stoppe rasismen 
og nazismen fullt og helt er helt 
vanlige folks engasjement. Ingen 
mennesker er født som rasister, 
de blir utsatt for holdninger og 
påvirkning som driver dem til å 
bli det. I et slikt lys kan vi se at 
det å utsette folk for antirasistiske 
holdninger og påvirkning vil 
sørge for at folk heller ikke blir 
rasister.

Organisering er viktig
I samfunnet er det veldig ofte 

slik at en enkeltperson med sterke 
meninger har vanskelig for å 
komme ut med sitt syn enn 
grupper med tilsvarende sterke 
meninger. Det norske samfun-
net er det vi kaller et «gjen-
nomorganisert samfunn». Det 
store flertallet av mennesker blir 
medlem i en organisasjon når de 

er spesielt engasjert på et bestemt 
område. Historien viser at det er 
aldri enkeltpersoner som egent-
lig forandrer samfunnet. Store 
bevegelser og organisasjoner 
er drivkraften i grunnleggende 
forandringer. Når vi hører om 
Gandhi som fikk India ut fra 
britisk overherredømme, så er det 
Gandhi som symbolsk frontfigur 
for en enorm folkebevegelse vi 
snakker om. Når vi hører om 
Martin Luther King som drev 
fram borgerrettighetsbevegelsen 
i USA, så er det King som sym-
bolsk frontfigur for en tilsva-
rende enorm folkebevegelse vi 
snakker om. Uten de store mas-
sene i ryggen kunne aldri verken 
Gandhi eller King nådd så godt 
fram med sine standpunkter. 
Tilsvarende ville Hitler eller 
Mussolini aldri nådd makten 
dersom de store folkemassene 

hadde lykkes å motarbeide dem 
med alle sine krefter. 

Ikke alt har forandret seg
Verden har selvsagt forandret 

seg siden disse sakene var aktu-
elle. Styrken i folkebevegelser 
har likevel ikke mistet sitt her-
redømme. Fremdeles er det slik 
at et standpunkt krever folkelig 
engasjement. Dedikerte antira-
sister trenger å tilhøre et samlet 
antirasistisk miljø, de trenger å 
markere sitt syn som en samlet 
gruppe. Det handler selvsagt ikke 
om å oppgi sin identitet eller 
individualitet til fordel for de grå 
massene, snarere tvert imot. Det 
handler om å samle seg under 
en parole, et slagord: Kamp mot 
all rasisme!

SOS Rasisme er en bred beve-
gelse som har som mål å 
bekjempe all rasisme. For å nå 

dette målet mener vi at det er helt 
nødvendig å skape en bevegelse 
som flest mulig kan finne en plass 
i. En bevegelse som ikke inklu-
derer kun én aldersgruppe, ett 
kjønn eller folk av én hudfarge. 
Vi er en bevegelse som samler 
folk uavhengig av alder, kjønn, 
religion/ livssyn, øvrig politisk 
standpunkt og andre faktorer. 

Lokalt og nasjonalt arbeid
I kraft av å være en bevegelse 

med mer enn 12 000 medlemmer 
og 80 lokallag over hele landet er 
vi sikre på å være en viktig faktor 
mot rasisme og nazisme. Vi er 
sikre på at lokale antirasistiske 
grupper er best tjent med å være 
en del av oss. SOS Rasisme er 
en demokratisk organisasjon 
som prøver å bekjempe rasis-
men på flere måter. Vi jobber 
på nasjonalt plan ved å utsette 
myndighetene for press, ha 
utspill i riksdekkende media, 
ha landsdekkende kampanjer 
og samkjørte henvendelser til 
store institusjoner som skoler 
og fagbevegelsen. Vi arbeider 
på lokalt plan ved å markere 
lokal motstand mot alle former 

for rasisme. Våre lokallag står 
i svært stor grad fritt til å drive 
antirasistisk arbeid på den måten 
de selv ønsker. Vi anerkjenner 
lokale krefters styrke til å vurdere 
sine egne metoder, og overfører 
kunnskap og erfaringer fra andre 
regioner. Denne kunnskapen 
mener vi er uhyre viktig for å 
rette best mulige slag mot alle 
former for rasisme.

Lokal økonomi
Å drive organisasjonsarbeid 

koster. Dersom lokale krefter 
skal klare å utvikle seg er det 
svært viktig at disse kreftene 
får tilgang til de økonomiske 
midlene som kreves. Dette er 
en prioritert oppgave for SOS 
Rasisme.

Ta kontakt!
Ta kontakt for mer informa-

sjon om lokallagsaktivitet der 
du bor! 

Bli aktiv antirasist i Norges 
eneste landsdekkende medlems-
organisasjon som bruker alle 
krefter på kampen mot alle 
former for rasisme!

Hvorfor bli aktiv?
– enkel, grei og viktig informasjon

NB! Dette er et lite utvalg av det materiellet som finnes. Gå på internettsiden vår, 
www.sos-rasisme.no for større utvalg eller spør oss om en materielliste.

___stk «Knus Nazismen» (jakkemerke) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 10,-
___stk «Ikke mobb kameraten min» (jakkemerke)  . . . . . . . . . . . kr 10,-
___stk T-skjorte «Knus nazismen» (hvit m. s trykk) (str XL)  . . . kr 90,-
herav ___ S/M ___ M/L ___ L/XL ___ XL/XXL
___stk T-skjorte «SOS Rasisme T-Skjorte (svart m. gul trykk)» . kr 90,-
herav ___ 14/16 ___ S/M ___ M/L ___ L/XL

___stk «Slaveskipet Fredensborg»  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 75,-
___stk «Utrydd hver eneste jævel», Sven Lindquist  . . . . . . . . . . kr 60,-

___stk Penner «SOS Rasisme» . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 10,-
___stk Lightere «SOS Rasisme»  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 10,-
___stk Klistremerke «Ikke mobb ...»  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 4,-
herav ___gul ___svart ___rød
___stk Klistremerke «Ikke mobb ...», bilmerke (gult)  . . . . . . . . . kr 15,-

Navn:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Adresse:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Postnr/ sted:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Underskrift:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Tlf: . . . . . . . . . . . . . E-post:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sendes: SOS Rasisme, boks 297, 5501 Haugesund
 Tlf: 52 71 21 75
 Faks: 52 71 21 62
 Epost: ou@sos-rasisme.no
Materiell kan også bestilles på våre internettsider, www.sos-rasisme.no

Portoutgifter og eksp.gebyr kommer i tillegg.

Medlemskap koster:
 – for ungdom under 26 år kroner 25,-
 – personer over 26 år kroner 50,-
 – familiemedlemskap kroner 100,-

Meld deg inn i dag!
Send inn eller faks: 52 71 21 62
Du kan også ringe, tlf: 52 71 21 75
eller gå på internett, sos-rasisme.no

materiell / bli medlem:

AntirasisteN
SOS Rasismes medlemsavis

besøk oss på internett:
http://sos-rasisme.no

issn:
1501-6048

e-post:
antirasisten@sos-rasisme.no

giro:
7874.05.34725

Arbeidsutvalget AU 
pb 4720, Sofienberg
0506 OSLO
epost: . . . .au@sos-rasisme.no
tlf: . . . . . . .22 35 00 56
faks:  . . . . .22 35 00 57

Økonomiutvalget ØU
pb 297
5501 Haugesund
epost: . . . .ou@sos-rasisme.no
tlf: . . . . . . .52 71 21 75
faks:  . . . . .52 71 21 62

Ansvarlig redaktør:
Anne Elisabeth Hansen

Redaksjonssjef:
Trond Thorbjørnsen

Redaksjonsekretær:
Ola Melbye Pettersen

Redaksjonen, dette nummer: 
Ida Christiane Walther Muribø
Ketil Wendelbo Aanensen

Takk til elever på 
Elvebakken skole

Opplag:
30 000

Trykk:
JM Grafisk/ Media Øst

Kan sendes 
ufrankert i Norge.

vil betale portoen

__ Jeg vil bli medlem!
__ Jeg vil ha mer info

Navn: ______________________________

Adresse: ___________________________

Postnr. / Sted: _______________________

Telefon: ____________________________

SVARSENDING
Avtalenr. 504000/347

SOS Rasisme
Økonomiutvalget
5501 Haugesund

AN
 4

–0
2


